SPIRO HAMBA has been brought down in flight over

NAGARA by heavy gun fire. Please accept my profound

sympathy on the loss of such gallant officer. F. Clifton

Brown-REAR ADMIRAL-11/24 Jan. 1918 (βλ. Ιστορία

της Ελληνικής Αεροπορίας, Τόμος Α΄, σελ. 37).

10. Ο Κουντουριώτης στις 18/31 Ιανουαρίου

1918, με έγγραφό του γνωστοποίησε στον πατέρα του

Σπύρου Χάμπα, Γεώργιο, το θάνατό του γιού του. Ο

Κουντουριώτης δεν πρόσθεσε τίποτα σχετικά με την

ημερομηνία και τον τρόπο θανάτου του Χάμπα, αλλά

απέστειλε στον Γ. Χάμπα αντίγραφο της αναφοράς του

Clifton Brown (βλ. Ιστορία της Ελληνικής Αεροπορίας,